
令 和 3 年 1 月 吉 日 

各 位 

あいなんフェス実行委員会 

実行委員長 上甲 仁 

 

 

 

「あいなんウインターフェスティバル」出店者募集のご案内 

 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 この度、「あいなんウインターフェスティバル」を南レク御荘公園で 2 月の毎週土日に開催

する運びとなりました。つきましては、あいなんウインターフェスティバル会場において、

出店される方を募集いたします。出店のお申し込みにつきましては、募集要項をご確認の上、

出店申込書により、事務局へＦＡＸや郵送、メール添付等でお申し込みください。また、出

店の受付は開催期間中も随時募集受け付けいたしますので、各回の申込締切日をご確認の

上、お申し込みくださいますようお願いいたします。なお、昨今世界的に新型コロナウイル

ス感染症の影響が拡大し開催が危ぶまれますが、社会情勢や国・県・町などの動向に注視し

ながら、各開催日の１週間前には判断して参りますので、ご理解の程よろしくお願い申し上

げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

あいなんフェス実行委員会事務局 (愛南町観光協会内) 

〒798-4110 愛媛県南宇和郡愛南町御荘平城 4296-1 

TEL /FAX：0895-73-0444（担当；山岡） 

MAIL：ainan.fest@gmail.com 


